
ØRESUNDSLINJEN søger erfarne og servicemindede
tjenere

Vil du være med til at give vores gæster en uforglemmelig oplevelse, når de besøger vores
populære restaurant Libitum? 
Vi kan tilbyde dig en attraktiv løn og en spændende og alsidig arbejdsdag, hvor du bliver omringet
af gode kolleger. Stillingen er på fuldtid med opstart snarest muligt. Mødested er i Helsingør. 
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

Servicering og betjening af vores gæster i vores nyrenoverede restaurant Libitum●

Være opmærksom på gæsternes behov samt sikre en imødekommende atmosfære ●

Du kan læse mere om Libitum her: https://www.oresundslinjen.dk/libitum-social-dining 
Hos ØRESUNDSLINJEN har vi plads til alle. Med vores gode humør, smilende adfærd og positive
tilgang til vores arbejdsopgaver stræber vi efter at oplevelsen hos Libitum altid skal være
exceptionel.
Vi lægger derfor vægt på, at du:

Er en erfaren tjener med et servicegen udover det sædvanlige. Du har minimum 3 års

erfaring som tjener og du sætter en ære i at levere en kundeservice som overstiger gæstens

forventninger

●

Har en smilende personlighed, er en udpræget teamplayer og evner at holde hovedet koldt i

travle perioder. Herudover er du fleksibel og mødestabil

●

Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne din ansøgning snarest muligt.  
Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte Supervisor Marie Jönsson
på mjon@molslinjen.com
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. Det er dog et krav fra myndighederne, at du kan tale skandinavisk.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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